
 

ПУСТОВІЙТІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ ПЕТРА КАЛНИШЕВСЬКОГО 

РОМЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

01.12.2021                               с.  Пустовійтівка                                № 104 - ОД 

Про затвердження Положення 

про академічну доброчесність учасників 

освітнього процесу Пустовійтівського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Роменської міської ради Сумської області  

Керуючись Законом України «Про освіту», «Про запобігання корупції», 

«Про авторські та суміжні права», відповідно до протоколу педагогічної ради 

Пустовійтівського ЗЗСО імені Петра Калнишевського РМР від 01.12.2021 року 

№ 06, з метою з метою забезпечення довіри до результатів навчання, 

попередження порушень освітнього процесу  

 

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити Положення про академічну доброчесність учасників 

освітнього процесу Пустовійтівського закладу загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів імені Петра Калнишевського Роменської міської ради Сумської 

області (додається).  

2. Розмістити даний наказ на офіційному сайті закладу освіти.  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор ЗЗСО                                                            Валентин ТАРАСЕНКО 

 

 
 


